
ZARZĄDZENIE NR 736 
RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów 
z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie 
cyberbezpieczeństwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 913 i 1703) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Na osobę odpowiedzialną za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego 
systemu cyberbezpieczeństwa zostaje wyznaczony Pan Piotr Mnichowski, Inspektor ds. 
Informatycznych w Urzędzie Gminy Mieścisko. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 40 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 8 kwietnia 2019 r. 
w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymanie kontaktów z podmiotami 
krajowego systemu cyberbezpieczeństwa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8274B82-376D-4FE3-BDD8-EB25A786000B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 736 RADY GMINY MIEŚCISKO z dnia 12 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


